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BÜLTEN NO : 02 
 

MESAFE : 4000 Metre (Time trial/zamana karşı) 
 

YER : Muğla/Köyceğiz 
 
TARİH : 26 Ocak 2023 Perşembe (27 Ocak 2023 Cuma rezerv gün) 

 
PROGRAM 
25 Ocak 2023 Çarşamba     : 18:00 Organizasyon Toplantısı (Panorama Otel) 
 
26 Ocak 2023 Perşembe : 09:00 Yarışların Başlangıcı 
    Madalya ve Kupa Töreni 

 

TÜRK İYE K ÜREK  FEDERASYONU 
Erhan ERTÜRK : Federasyon Başkanı 
Rahman EMEKSİZ : Federasyon Genel Sekreteri  

 

ONUR K URULU 
Orhan TAVLI : Muğla Valisi 
Dr. Osman GÜRÜN : Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı 
Musa Kazım AÇIKBAŞ : Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa MASLAK : Köyceğiz Kaymakamı 
Kamil CEYLAN : Köyceğiz Belediye Başkanı 

 

ORGANİZASY ON K URULU 
Yalçın ÖZCAN : Organizasyon Kurulu Başkanı 
Abdullah İnanç DUMAN : Yönetim Kurulu Üyesi 
Burak DEMİRSARAN : Yönetim Kurulu Üyesi 
Cihan AYGER : Yönetim Kurulu Üyesi 
Şenol GÜNEŞ : Organizasyon Kurulu Üyesi 
Nasuf DİNÇER : Muğla Kürek İl Temsilcisi 
Mehmet KALELİ : Köyceğiz Gençlik ve Spor İlçe Müdürü 
Uğur ÇATALKAYA : Merkez Hakem Kurulu Başkan V. 
Sonat DOĞAN : Milli Takımlar Antrenörü 
Baha ER : Teknik Kurul Üyesi 
Ümmet SUBAŞI : Teknik Kurul Üyesi 
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MÜSABAK AYA  K ATILIM ŞARTLARI ve DİK K AT EDİLMESİ GEREK EN HUSUSLAR 

 
1. Yarışmaya katılacak tüm sporcuların lisanslarının Gençlik ve Spor İl veya İlçe Müdürlükleri 

tarafından 2023 yılı vizelerinin yapılmış olması şarttır. 
 

2. Yarışmaya katılmak isteyen tüm sporcu ve kulüplerin yılda bir defa olmak üzere aşağıdaki 
linkte yer alan “Yarışma K ategor i Katıl ım Formu”nu eksiksiz bir şekilde online olarak 
doldurarak ilgili kategori katılım ücretinlerini yatırmaları gerekmektedir. Aksi takdirde yarışa 
katılamayacaktır. (http://www.tkf.gov.tr/1/yarismakategorikatilimformu- 5825.aspx) 
 “Yarışma Kategori Katılım Belgesi” çıkarılan sporcular ise bu belgelerini ibraz ederek yarışa 
katılabileceklerdir. 

 
3. Ekip listelerinin Federasyonumuzun resmî web sitesinde belirtilen sisteme kulüplere 

gönderilen kılavuza uygun olarak 24 Ocak 2023 Salı günü saat 12:30’a kadar girilmesi ve 
0534 030 17 98 no.lu telefondan (mesai saatleri içerisinde) teyidinin alınması 
gerekmektedir. Kayıt işlemi esnasında sorun yaşanması halinde aynı telefondan veya 
ugur@tkf.gov.tr  mail adresinden Uğur ÇATALK AYA ile irtibat kurulabilir. Ferdi katılacak 
ekiplerin ise listelerini basvuru@tkf.gov.tr  adresine göndermeleri rica olunur. 

 
4. Talimatlarda yer almayan diğer hususlarda karar verme yetkisi Kürek Federasyonu adına 

Yarışma Organizasyon Kurulu’na aittir. 
 
5. Yarışlar time-trial (zamana karşı) şeklinde olacaktır. Aynı hat, tek kulvar olarak 4000 metre üzerinden 

yapılacaktır. 
 

6. Sporcu kayıtlarının yapılabilmesi için lisans çıkartılması ve TC kimlik no.larının Federasyon 
sistemine kayıtlı olması gerektiğinden kulüplerin  23 Ocak 2023 Pazartesi gününe kadar 
lisans işlemlerini gerçekleştirmeleri gerekmektedir. 
 1 Ağustos 2020 tarihi itibariyle lisans çıkaran kulüplerin yeni çıkarttığı lisansların ön ve arka 
yüzlerini +90 534 030 17 98 numarasına ya da ugur@tkf.gov.tr  adresine mail göndermesi 
gerekmektedir. Aksi takdirde sistemden sporcu kaydı yapılamayacak ve sporcu yarışa 
katılamayacaktır. 

 
7. Bu yarış milli takım seçme testi olarak nitelendirilecektir. 

 
8. Hafif kilo kategorilerinde tekne ortalamasına bakılmaksızın her sporcu erkekler kategorisinde en 

fazla 72,5 kg, kadınlar kategorisinde ise en fazla 59 kg olması zorunludur. 
 

İTİRAZLAR 
Kulüpler itirazlarını 1100 TL “itiraz bedeli” ile birlikte yazılı olarak Jüri Başkanına yapacaklardır. 

İtirazın haklı görülmesi halinde ödenen ücret iade edilecektir. Aksi halde federasyona gelir olarak kayıt 
edilecektir. 

 
 
 

http://www.tkf.gov.tr/1/yarismakategorikatilimformu-5825.aspx
http://www.tkf.gov.tr/1/yarismakategorikatilimformu-5825.aspx
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YARIŞMA  ŞEK Lİ VE ÖDÜLLER 

Akdeniz Kupası puanlı bir yarışmadır. Her tekne sınıfında ilk üç sırayı alan sporculara madalya ve Erkekler 
(E+HE+U23E+U23HE), Kadınlar (K+HK) kategorilerinde ilk üç sırayı alan kulüplere kupa verilecektir. 
Puanlamada TKF Yarışma Talimatı’nın 12.2-a maddesinde belirtilen puan sistemi uygulanacaktır. Puanlı 
yarışmalara birden fazla ekip ile katılan kulüplerin ekiplerden en iyi dereceyi yapan ekibin puanı takım 
sıralamasında geçerli olacaktır. Bu durumdaki kulüplerin diğer ekiplerinin o yarışta almış oldukları puanlar 
geçersiz kabul edilecektir. Sezonun ilk resmi yarışı Akdeniz Kupası ve ikinci resmi yarışı olan Türkiye 
Kupası “Kürek” yarışlarında; 
1. Olan takım 10, 
2. Olan takım 9, 
3. Olan takım 8, 
4. Olan takım 7, 
5. Olan takım 6, 
6. Olan takım 5 Puan sezonun son yarışı olan Türkiye Şampiyonası’nda ilk iki yarışta elde edilen puanlar 
artı puan olarak şampiyonluk puanına eklenir. İlk resmi yarış olan Akdeniz Kupası’nda ilk üçe giren ekipler 
(puan almak şartıyla) bir sonraki resmi yarış olan Türkiye Kupası’nda ilk üç kulvarı alır. Akdeniz Kupası’nda 
ve Türkiye Kupası’nda yapılan elemeler doğrultusunda puan alan ekipler boş kalan kulvarlarda yerini 
alırlar. 

MALİ K ONULAR 
Her tekne sınıfında il dışından gelen ve puan alma zaman aralığında geçen ekiplerin 

sporcularına ve her kulüpten yetkili olduğu Federasyona bildirilen idarecilerden müsabaka 
alanında hazır bulunanlardan biri ile lisans vizesini yaptırmış antrenör (her on sporcuya bir 
antrenör düşecek şekilde) harcırah (3 gün) ve yollukları ile Kulüplere tekne taşıma için 
kilometre başına çekçek ücreti ödenecektir. Dereceye giremeyen sporcuların harcırahları İl 
Müdürlükleri tarafından ödenebilir. 

 
*Yarışa katılacak kulüplerin kafile listelerini yarış günü Federasyon görevlisi Uğur ÇATALKAYA’ya teslim 

etmeleri gerekmektedir.  
 

AK DENİZ K UPASI VE MİLLİ TAK IM SEÇME TESTİ  
YARIŞ PROGRAMI  

AK DENİZ K UPASI K ÜREK  YARIŞLARI 
 

26 OCAK 2023 PERŞEMBE  

# SAAT K ATEGORİ MESAFE  

1  09:00 HAFİF KİLO BÜYÜK ERKEKLER 2X 4000M  

2 

 

U23 HAFİF KİLO ERKEKLER 2X 4000M  
3 BÜYÜK ERKEKLER 2- 4000M  

4 U23 ERKEKLER 2- 4000M  

5 BÜYÜK ERKEKLER 1X 4000M  

6 U23 ERKEKLER 1X 4000M  

7 HAFİF KİLO KADINLAR 2X 4000M  

8 BÜYÜK KADINLAR 2- 4000M  

9 BÜYÜK KADINLAR 1X 4000M  
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